

Årsredovisning
för
BSM Industry AB
559236-3872

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-09.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johnny Bondesson, Styrelseledamot
2023-06-09

Styrelsen för BSM Industry AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver uthyrning av personal inom svets, service och montage inom bygg och industri. Även reparation, service och försäljning av bilar. Verksamheten bedrevs tidigare som enskild firma.

Företaget har sitt säte i Osby.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 730	1 499	1 072
Resultat efter finansiella poster	558	288	310
Soliditet (%)	55,4	45,7	66,4

Omsättningen har ökat under året på grund av ökad verksamhet

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Insatt aktiekapital	50 000	3 603	228 915	282 518
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-60 000		-60 000
Balanseras i ny räkning		228 915	-228 915	0
Årets resultat			424 019	424 019
Belopp vid årets utgång	50 000	172 518	424 019	646 537

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	172 518
årets vinst	424 019
	596 537
disponeras så att	
i ny räkning överföres	596 537
	596 537

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 730 153	1 499 181
Övriga rörelseintäkter		0	18
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 730 153	1 499 199
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-182 855	-182 317
Övriga externa kostnader		-593 502	-387 775
Personalkostnader	2	-1 351 982	-625 550
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-36 855	-15 114
Summa rörelsekostnader		-2 165 194	-1 210 756
Rörelseresultat		564 959	288 443
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		37	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 113	-110
Summa finansiella poster		-7 076	-110
Resultat efter finansiella poster		557 883	288 333
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-22 521	0
Summa bokslutsdispositioner		-22 521	0
Resultat före skatt		535 362	288 333
Skatter			
Skatt på årets resultat		-111 343	-59 418
Årets resultat		424 019	228 915

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	32 100	32 100
Inventarier, verktyg och installationer	4	161 066	47 649
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	25 066	0
Summa materiella anläggningstillgångar		218 232	79 749
Summa anläggningstillgångar		218 232	79 749
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		279 983	195 451
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		90 672	38 937
Summa kortfristiga fordringar		370 655	234 388
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		611 069	303 394
Summa kassa och bank		611 069	303 394
Summa omsättningstillgångar		981 724	537 782
SUMMA TILLGÅNGAR		1 199 956	617 531

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		172 518	3 603
Årets resultat		424 019	228 915
Summa fritt eget kapital		596 537	232 518
Summa eget kapital		646 537	282 518
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		22 521	0
Summa obeskattade reserver		22 521	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	96 534	0
Summa långfristiga skulder		96 534	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	16 404	0
Leverantörsskulder		35 429	0
Skatteskulder		113 081	125 802
Övriga skulder		258 828	204 211
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 622	5 000
Summa kortfristiga skulder		434 364	335 013
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 199 956	617 531

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	32 100	0
Inköp	0	32 100
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	32 100	32 100
Utgående redovisat värde	32 100	32 100

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	75 565	75 565
Inköp	150 272	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	225 837	75 565
Ingående avskrivningar	-27 916	-12 802
Årets avskrivningar	-36 855	-15 114
Utgående ackumulerade avskrivningar	-64 771	-27 916
Utgående redovisat värde	161 066	47 649

Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	25 066	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 066	0
Utgående redovisat värde	25 066	0

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 112 938 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	96 534	0
	96 534	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	16 404	0
	16 404	0

Not 7 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	105 833	0
	105 833	0

Osby 2023-06-09

Johnny Bondesson
Johnny Bondesson